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Dodatek Ł. 1

D 1/2011/20

k nÆjemn smlouv ze dne 03.12.2009
o nÆjmu nebytov ch prostor dle zÆkona Ł. 116/90 Sb., o nÆjmu a podnÆjmu, 663

a nÆsleduj c ch obŁanskØho zÆkon ku ve zn n pozd j ch novel

uzavłen mezi:

m stem Bene ov, se s dlem Masarykovo nÆm st Ł.p. 100, Bene ov, i¨ 00 231 401,
zastoupenØ starostou Ing. Jaroslavem HlavniŁkou, dÆle jen pronaj matel
a
MUDr. Josefem Posejpalem, DobrovskØho Ł.p. 21, Praha 7, IC 720
53 704, dÆle jen nÆjemce

T mto dodatkem se m n ŁlÆnek II. a V. bod 5. nÆjemn smlouvy

II.
SchvÆlen nÆjmu

Rada m sta Bene ov na svØm jednÆn dne 15.12.2010 schvÆlila usnesen m ¨. 841-
20/2010/RM zv en zÆloh na slu by (tj, vodnØ, stoŁnØ, teplo, el. energie, provozn nÆklady)
spojenØ s u vÆn m nebytov ch prostor v objektu Polikliniky na MalØm nÆm st Ł.p. 1700
vBene ov , ato odOl.01.2011.

V.
NÆjemnØ

bod 5)
Od 01.01.2011 se zvy uj zÆlohy na slu by (tj. vodnØ, stoŁnØ, teplo, el. energie, provozn
nÆklady) spojenØ s u vÆn m nebytov ch prostor v objektu Polikliniky na MalØm nÆm st Ł.p.
1700 v Bene ov .

teplo
el. energie
provozn nÆklady
Celkem slu by

roŁn
3.500 KŁ
9.200 KŁ

14.000 KŁ
28.000 KŁ
54.700 KŁ

Łtvrtletn
875 KŁ

2.300 KŁ
3.500 KŁ
7.000KŁ

13.675 KŁ

ZÆlohy na poskytovanØ slu by
vodnØ, stoŁnØ

Ostatn ŁlÆnky smlouvy zøstÆvaj beze zm n.

V Bene ov dne 31.prosince 2010

Pronaj matel;
Ing. Ja
starosta


